para todos os municípios do Estado de Pernambuco e outras localidades necessárias, observadas as atribuições da função.
2.5 Da Remuneração:
2.5.1 A remuneração das funções se dará da seguinte forma:
TABELA 2.1

FUNÇÃO REMUNERAÇÃO

Engenheiro Civil R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista de Hidrologia R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Engenheiro Elétrico R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Engenheiro Mecânico R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Engenheiro Ambiental R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista em Ciências Florestais R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista de Segurança de Barragem R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista de Hidrogeologia R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista em Tecnologia da Informação R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)
Assistente Social R$ 1.624,67 (mil, seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos)
Contador R$ 3.825,00 (três mil, oitocentos e vinte e cinco reais)
Engenheiro Orçamentista R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista em Cálculo Estrutural R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Engenheiro Geotécnico R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Analista de Comunicação R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)
Assessor Jurídico R$ 3.825,00 (três mil, oitocentos e vinte e cinco reais)a
Técnico em Edifi cações R$ 1.860,00 (mil, oitocentos e sessenta reais)
Técnico em Saneamento R$ 1.860,00 (mil, oitocentos e sessenta reais)

3. REQUISITOS PARA PARTICIPAÇÃO E CONTRATAÇÃO

3.1 Poderão participar do Processo Seletivo Simplifi cado e ser admitido no quadro de pessoal da Secretaria de Recursos Hídricos e 
Saneamento do Estado de Pernambuco, os (as) profi ssionais que preencham os seguintes requisitos: